—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2019 № 77
г. Волгодонск

О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по
ул. Химиков, 11

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по
ул. Химиков, 11 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения публичных слушаний 24 декабря 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                23 ноября 2019 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 24 декабря 2019 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 4 -

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 20.11.2019 № 77
[image: 3]

[image: 9]

      Председатель
      Волгодонской городской Думы -
      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                от 20.11.2019 № 77

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030404 в районе земельного участка по ул. Химиков, 11

	Гаврилова Е.В.

Глебко В.Е.
Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

	- Генеральный директор ООО ИЦ «Феникс» (по согласованию),
- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета ветеранов,
- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко
image2.jpeg
Mpoekm nnaHupoBKku u MexeBanus meppumopuu 4acmu kadacmpoBozo KkBapmana 61:48:0030404 B padoHe 3eMensHozo ydacmka no ya. Xumukod, 11

Yepmex nnaHupoBku meppumopuu M 1:1000

st

st

eraammnn

erasmanss

1. Tlpoekm nnaHupoBKu u MexeBawus meppUMOpUU PA3PABOMaH Ha monozpaguseckol ocHobe,
BunonkenHod 000 “Apxnpoexn’”, 09.2013.

2. Cucmema MCK-61. Cucmema Bucom - Banmuickas

srao0mios

YCAOBHbIE

a7

OBO3HAYEHUA

Tpanuus cyuecmByowux ysacmkod
TPaHUUS! QOPHUPYEMIX 3eMensHbX yiacmkod
Tpanuyy kadacmpoBozo KBapmana

KadacmpoBsie Hoepa semenshsix ysacmkod

Iopozu 20p0Bcko20 3aveHus

Modvesdksie nymu, acgansmoBoe nokpimue

Ta3oky, 3enensie Hacaxdenus

Newexodhsie dopoxxu

OBuexmyi npousBodcmBennozo u ckAQdcKo20 HaIHaNEHUS

Abmouenmp

Cepbucksid uewnp

a8

330-10/19-nNT

Pocmobekan 007, 2. Bonzodonck, 4acms Kadacmpobozo
«Bapmana 61:48:0030404 b padowe 3emensrozo

am Koyl Aucmpedo lam: yyacmka no yn. Xumuko8, 11

I [radpunobe] 0.59] poexm maaHupobKu o wexebanus |CRa2uR] Mucn | Mucnob
Npodepun M pusym 10.19 meppumopUL n | ]

Paspad. [Padoba $10.19

Hepmex naasupoBku
puu. M 11000

000 WU “PEHKKC"

—

image3.jpeg
Mpoekm nAaHUPoBKU U MexeBaus meppumopuu Yacmu kadacmpoBozo kBapmana 6
Yepmex MexebaHus

:0030404 B palioHe 3eMensHoz0 yvacmka no yn. Xumukod, 11
meppumopuu.

3KCAUKAUUR JeMensHiX YHaCTKOD

Nnowads  |Bud paspewenHozo ucnons3oBanus
Scsotios 3emenshozo | 6 coombemcmbuu ¢ Mpabunamu Npumesay

61480030401 164 oBosHasenue yyacmka, kBM. [ 3emnenons3cBanus u 3acmpoiky
stano00utnazrs | seas reoutodatonme Sk | Gyuccatyouss
s 61:48:0030404:4278 2615 npoustodembensue: Sazu CywecmByowud

u npednpusmus*

61:680030604:336 8500 OB e Basi Cywecmbyouud
susoutnt | 2o Hopgrowd saonpotod |y ecmbyouns

Coznacio Cn 112 Jemenwozo xOBEKca PO, paspedeshm wXnon100amen GEPOIJEMIE IeMERIX (NGEAKOD
APUIHOENCS PaTpEuEHHOR UCROMIGBOAE FeHETAIX GETKOD, U3 XGAGPX U NEPEPOCIOEBeAEHL O3paRNCH
semenie yacmas

3KcnAukauus ozpanusenud

YCNOBHBIE 0BO3HAUEHHS

Tpanuuy cywecmByouux yuacmod
TpaHULs GopMUpLEMSX 3eMensHHX YHaCTKoD

Tpanuus kadacmpoBozo KBapmana

Bud paspewentozo ucnons3obanun

Serobios oz, P49 Pespeuer ot
e | emenosobono s achouies

oo - 6148:0030404:391/43y1 | 1249,7 KOMMYHUKOUU
B B e

4
€607 KadacmpoBuie HOMEPQ IeMenbHbIX YHacTKoD
TSI  YAOBHMIE HOMED (POPHUDUEMOZ0 JEMENLHOZO 4OCMKA 330-10/19-MMT
8 Pocmobcxan 031, 2 Bonzodonc, 4acMe KAJAcMpoBozo
MoBopomkiie MosKu 2panuy 3eMensHix yacmko Kbapmana 61:48:0030404 b padowe semensHozo
o Viore Ko g Mucmpedo am: ysacmka no_yn Xumuod, 11
TPaHUUN 02POHUNEHUD GOPMUPUEMO20 IeMENsHOZ0 YHaCKa
Irun Fadpunot 10,18 [ 10 o nanupobiu u mexebanun Jcmadua] Aucn | ucmob
Mpoepun [ pubym 1019 n I 3
Pa3pas. [Pasoba 019
L Yepmex Hexeb
¥itei0 000 MU "9EHMKC"

—

image1.wmf